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Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge

1 00013 MARIA CELIA ALVES DO Ó 014.766.354-71

1 00023 MICHELLE DOS SANTOS 367.446.018-14 VANDERLEI APARECIDO FERRAZ SABINO 390.880.958-41

1 00043 GREICE DAIANE DA SILVA 436.497.108-11

1 00053 VITORIA BIANCA BATISTA DE ALMEIDA 502.641.078-29

1 00063 LAERCIO FERREIRA 305.155.398-05 GENILDA DA SILVA FERREIRA 795.565.154-53

1 00073 ROSEMEIRE SOUZA GONçALVES 333.961.118-18 EMERSON DONIZETE GONçALVES 264.857.248-18

1 00083 BENEDITA FERNANDA NOGUEIRA 333.272.838-50

1 00093 PATRICIA APARECIDA GABRIEL 382.556.328-67

1 00113 ROSANGELA LUCIANO DOS SANTOS 312.568.888-42

1 00123 TABATA SUELEN FERRINHO 413.480.348-90

1 00143 DENISE DA SILVA ALMEIDA 450.459.868-05

1 00153 TALISSA LAVINEA MUNHOZ CARDOSO 445.239.738-73 BRUNO SILVA CARDOSO 463.684.378-98

1 00163 DEBORA LUANA CABRERA 416.919.228-11

1 00173 CRISTIANO VICENTE DE OLIVEIRA 265.210.458-65 ROSELI ARLINDO OLIVEIRA 224.412.008-28

1 00183 IGOR DANIEL DA SILVA MONTEIRO 307.266.088-31 REGINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 216.626.398-48

1 00193 ANDRELINA PEREIRA SOUZA 004.230.018-50

1 00213 IRENI APARECIDA DA SILVA 418.107.128-66

1 00223 LINDEILSON JOSE ALVES 037.575.324-90 ELIANA ROSA DE LIMA 303.572.748-14

1 00243 MARINA FERNANDA CRUZEIRA 317.276.668-36

4º Prêmio – 74402 (DEZENA)

Em decorrencia de já ter sido utilizado a unidade 2 do 5º premio do dia 13/04/2019, não houve nenhum classificado com a dezena do 4º premio do dia 
18/05/2019

5º Prêmio –52853 (UNIDADE)

2º Prêmio –42280 (DEZENA)

Em decorrencia de já ter sido utilizado a unidade 0 do 5º premio do dia 06/04/2019, não houve nenhum classificado com a dezena do 2º premio do dia 
18/05/2019

3º Prêmio –21903 (DEZENA)

Em decorrencia de já ter sido utilizado a dezena 03 do 4º premio do dia 13/04/2019, não houve nenhum classificado com a dezena do 3º premio do dia 
18/05/2019

5º Prêmio – 52853 (UNIDADE)

GRUPO GRUPO 1 - 60% = 269 unidades habitacionais

1º Prêmio – 75170 (CENTENA)

Em decorrencia de já ter sido utilizado a unidade 0 do 5º premio do dia 06/04/2019, não houve nenhum classificado com a centena do 1º premio do dia 
18/05/2019

1º Prêmio – 75170 (CENTENA)

2º Prêmio – 42280 (DEZENA)

3º Prêmio – 21903 (DEZENA)

4º Prêmio – 74402 (DEZENA)

E D I T A L   Nº 022 / 2019
PMCMV – Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em
cumprimento ao Decreto Municipal nº 7.477, de 05 de Fevereiro de 2019, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação
dos candidatos SORTEADOS do 14º SORTEIO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO GRUPO GRUPO 1, atráves do Extração da
Loteria Federal do dia 18 de Maio de 2019, para o Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini, Programa Minha Casa
Minha Vida – FAIXA 1.

EXTRAÇÃO LOTERIA FEDERAL DA CAIXA nº 05389
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1 00253 DANUSA MICHELLE FONSECA 357.515.228-42 EDSON CELESTINO 343.690.978-51

1 00263 LARISSA SOUZA MELO 429.331.588-84 JOSE NILSON COSTA JUNIOR 422.728.328-06

1 00273 ROBERTO CARLOS LEITE JUNIOR 407.670.578-56

1 00283 CLAUDIA REGINA MARFIN 273.564.198-82

1 00293 VILMA BISPO 310.388.878-36 BRUNO SEROTINI CONCEIçãO 404.204.658-47

1 00313 DEBORA APARECIDA ANSELMO 338.249.178-82

1 00323 ADRIANA RODRIGUES DE SOUZA ARAUJO 424.374.648-67

1 00343 CREUSA MOREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA 190.997.278-95 VALDECIR GARCIA DE OLIVEIRA 257.943.948-03

1 00353 TATIANA CRISTINA LEITE DE MOURA 311.994.638-92

1 00363 GILCILENE GOMES 231.275.268-90

1 00373 OSVALDO APARECIDO LAMES 099.640.018-43 MARIA TEREZA AMARAL LAMES 050.509.508-48

1 00383 PRISCILA APARECIDA CAMPOS DA SILVA 348.514.718-40

1 00393 BRUNA LISBOA VIEIRA 377.329.648-70

1 00413 SHEILA CRISTINA DA SILVA 343.759.198-33

1 00423 ANA BEATRIZ ALVES SANTOS 505.742.608-70

1 00443 PALOMA PACHECO SPILARI 420.849.278-38

1 00453 KENNEDY MATEUS DA SILVA 396.784.418-88

1 00463 ANDREA APARECIDA DE SOUZA 291.018.938-40

1 00473 RONALDO CALOBRIZI 312.843.878-10 VILMA LOPES 369.403.958-90

1 00493 MARIA DE FATIMA DA SILVA 013.764.584-89

1 00513 JOICE OLIVETI LIMA 448.396.828-95

1 00523 RAYANNE MARILIA MARIZ DOS SANTOS 408.096.108-17

1 00543 MAIARA DA SILVA 442.509.418-25

1 00553 VALDINEI EMILIO DOS SANTOS 155.019.338-45 LUCIANA DOS SANTOS 378.147.508-57

1 00563 MAIARA HELENA INÁCIO DA SILVA 420.646.618-16

1 00573 MARCELA FERNANDA FRANCO FONSECA 404.743.498-10

1 00583 RAFAEL APARECIDO MASSAMBANI 421.589.358-55

1 00593 ANA CLAUDIA MARQUES DE GODOY 190.998.978-98

1 00613 LARISSA WINI FELIPE SEVERINI 465.005.178-90

1 00623 ANA PAULA VERISSIMO MULER ALVES 421.514.718-29

1 00643 REGINA APARECIDA DE SOUZA 341.605.398-23

1 00653 MATHEUS HENRIQUE DANIEL 426.434.898-61

1 00663 LARISSA DE OLIVEIRA RIBEIRO 445.223.898-09

1 00673 CAMILA CAMARGO FELIS 409.277.788-40 FELIPE OTAVIO ZANOLLO MOREIRA 421.819.118-27

1 00683 CAMILA COSTA SOUFEN 315.236.988-37 BRUNO HENRIQUE OZILIERO 229.750.528-04

1 00693 MAIARA ROBERTA FRANCO 350.231.518-32

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge

520º 00013 MARIA CELIA ALVES DO Ó 014.766.354-71

521º 00023 MICHELLE DOS SANTOS 367.446.018-14 VANDERLEI APARECIDO FERRAZ SABINO 390.880.958-41

522º 00043 GREICE DAIANE DA SILVA 436.497.108-11

523º 00053 VITORIA BIANCA BATISTA DE ALMEIDA 502.641.078-29

524º 00063 LAERCIO FERREIRA 305.155.398-05 GENILDA DA SILVA FERREIRA 795.565.154-53

525º 00073 ROSEMEIRE SOUZA GONçALVES 333.961.118-18 EMERSON DONIZETE GONçALVES 264.857.248-18

526º 00083 BENEDITA FERNANDA NOGUEIRA 333.272.838-50

527º 00093 PATRICIA APARECIDA GABRIEL 382.556.328-67

528º 00113 ROSANGELA LUCIANO DOS SANTOS 312.568.888-42

529º 00123 TABATA SUELEN FERRINHO 413.480.348-90

530º 00143 DENISE DA SILVA ALMEIDA 450.459.868-05

531º 00153 TALISSA LAVINEA MUNHOZ CARDOSO 445.239.738-73 BRUNO SILVA CARDOSO 463.684.378-98

532º 00163 DEBORA LUANA CABRERA 416.919.228-11

533º 00173 CRISTIANO VICENTE DE OLIVEIRA 265.210.458-65 ROSELI ARLINDO OLIVEIRA 224.412.008-28

534º 00183 IGOR DANIEL DA SILVA MONTEIRO 307.266.088-31 REGINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 216.626.398-48

535º 00193 ANDRELINA PEREIRA SOUZA 004.230.018-50

536º 00213 IRENI APARECIDA DA SILVA 418.107.128-66

537º 00223 LINDEILSON JOSE ALVES 037.575.324-90 ELIANA ROSA DE LIMA 303.572.748-14

538º 00243 MARINA FERNANDA CRUZEIRA 317.276.668-36

539º 00253 DANUSA MICHELLE FONSECA 357.515.228-42 EDSON CELESTINO 343.690.978-51

540º 00263 LARISSA SOUZA MELO 429.331.588-84 JOSE NILSON COSTA JUNIOR 422.728.328-06

541º 00273 ROBERTO CARLOS LEITE JUNIOR 407.670.578-56

542º 00283 CLAUDIA REGINA MARFIN 273.564.198-82

543º 00293 VILMA BISPO 310.388.878-36 BRUNO SEROTINI CONCEIçãO 404.204.658-47

544º 00313 DEBORA APARECIDA ANSELMO 338.249.178-82

545º 00323 ADRIANA RODRIGUES DE SOUZA ARAUJO 424.374.648-67

546º 00343 CREUSA MOREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA 190.997.278-95 VALDECIR GARCIA DE OLIVEIRA 257.943.948-03

547º 00353 TATIANA CRISTINA LEITE DE MOURA 311.994.638-92

548º 00363 GILCILENE GOMES 231.275.268-90

549º 00373 OSVALDO APARECIDO LAMES 099.640.018-43 MARIA TEREZA AMARAL LAMES 050.509.508-48

550º 00383 PRISCILA APARECIDA CAMPOS DA SILVA 348.514.718-40

551º 00393 BRUNA LISBOA VIEIRA 377.329.648-70

LISTAGEM COM A CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS GRUPO 1
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552º 00413 SHEILA CRISTINA DA SILVA 343.759.198-33

553º 00423 ANA BEATRIZ ALVES SANTOS 505.742.608-70

554º 00443 PALOMA PACHECO SPILARI 420.849.278-38

555º 00453 KENNEDY MATEUS DA SILVA 396.784.418-88

556º 00463 ANDREA APARECIDA DE SOUZA 291.018.938-40

557º 00473 RONALDO CALOBRIZI 312.843.878-10 VILMA LOPES 369.403.958-90

558º 00493 MARIA DE FATIMA DA SILVA 013.764.584-89

559º 00513 JOICE OLIVETI LIMA 448.396.828-95

560º 00523 RAYANNE MARILIA MARIZ DOS SANTOS 408.096.108-17

561º 00543 MAIARA DA SILVA 442.509.418-25

562º 00553 VALDINEI EMILIO DOS SANTOS 155.019.338-45 LUCIANA DOS SANTOS 378.147.508-57

563º 00563 MAIARA HELENA INÁCIO DA SILVA 420.646.618-16

564º 00573 MARCELA FERNANDA FRANCO FONSECA 404.743.498-10

565º 00583 RAFAEL APARECIDO MASSAMBANI 421.589.358-55

566º 00593 ANA CLAUDIA MARQUES DE GODOY 190.998.978-98

567º 00613 LARISSA WINI FELIPE SEVERINI 465.005.178-90

568º 00623 ANA PAULA VERISSIMO MULER ALVES 421.514.718-29

569º 00643 REGINA APARECIDA DE SOUZA 341.605.398-23

570º 00653 MATHEUS HENRIQUE DANIEL 426.434.898-61

571º 00663 LARISSA DE OLIVEIRA RIBEIRO 445.223.898-09

572º 00673 CAMILA CAMARGO FELIS 409.277.788-40 FELIPE OTAVIO ZANOLLO MOREIRA 421.819.118-27

573º 00683 CAMILA COSTA SOUFEN 315.236.988-37 BRUNO HENRIQUE OZILIERO 229.750.528-04

574º 00693 MAIARA ROBERTA FRANCO 350.231.518-32

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge

248º 00013 MARIA CELIA ALVES DO Ó 014.766.354-71

249º 00023 MICHELLE DOS SANTOS 367.446.018-14 VANDERLEI APARECIDO FERRAZ SABINO 390.880.958-41

250º 00043 GREICE DAIANE DA SILVA 436.497.108-11

251º 00053 VITORIA BIANCA BATISTA DE ALMEIDA 502.641.078-29

252º 00063 LAERCIO FERREIRA 305.155.398-05 GENILDA DA SILVA FERREIRA 795.565.154-53

253º 00073 ROSEMEIRE SOUZA GONçALVES 333.961.118-18 EMERSON DONIZETE GONçALVES 264.857.248-18

254º 00083 BENEDITA FERNANDA NOGUEIRA 333.272.838-50

255º 00093 PATRICIA APARECIDA GABRIEL 382.556.328-67

256º 00113 ROSANGELA LUCIANO DOS SANTOS 312.568.888-42

257º 00123 TABATA SUELEN FERRINHO 413.480.348-90

258º 00143 DENISE DA SILVA ALMEIDA 450.459.868-05

259º 00153 TALISSA LAVINEA MUNHOZ CARDOSO 445.239.738-73 BRUNO SILVA CARDOSO 463.684.378-98

260º 00163 DEBORA LUANA CABRERA 416.919.228-11

261º 00173 CRISTIANO VICENTE DE OLIVEIRA 265.210.458-65 ROSELI ARLINDO OLIVEIRA 224.412.008-28

262º 00183 IGOR DANIEL DA SILVA MONTEIRO 307.266.088-31 REGINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 216.626.398-48

263º 00193 ANDRELINA PEREIRA SOUZA 004.230.018-50

264º 00213 IRENI APARECIDA DA SILVA 418.107.128-66

265º 00223 LINDEILSON JOSE ALVES 037.575.324-90 ELIANA ROSA DE LIMA 303.572.748-14

266º 00243 MARINA FERNANDA CRUZEIRA 317.276.668-36

267º 00253 DANUSA MICHELLE FONSECA 357.515.228-42 EDSON CELESTINO 343.690.978-51

268º 00263 LARISSA SOUZA MELO 429.331.588-84 JOSE NILSON COSTA JUNIOR 422.728.328-06

269º 00273 ROBERTO CARLOS LEITE JUNIOR 407.670.578-56

Jahu, 20 de Maio de 2019.

GIULIANO GRISO
Secretário de Habitação

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO 1 - 60% = 269 UNIDADES HABITACIONAIS
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